Muhammed, Keşfu’l-Hafâ, el-Mektebetü’ş -Şamile, el- İsdar es-Sani, I,
318.
2 Kurtubî, el-Câmi‘ li Ahkâmi’l-Kur’an, el-Mektebetü’ş -Şamile, el- İsdar es-Sani, V, 391.
3 Ebu Davud, Diyat, 7.
4 Taberi, Muhammed b. Cerir. Cami’ul Beyan an Te’vili’l Kur’an, Tahkik: Ahmed Muhammed
Şakir, Medine 1420/2000, X, 514; İbn Kesir, Ebu’l Fida İsmail b. Ömer, Tefsiru’l-Kur’an’il-
Azim, Tahkik: Sami b. Muhammed Salame, Medine 1420/1999, III, 171.
5 Buhari, Tefsiru’l-Kur’an, 5/9, Nikah, 8; Müslim, Nikah, 11.
6 Taberani, el-Mu’cemu’l Kebir, el-Mektebetü’ş -Şamile, el- İsdar es-Sani, IX, 348; Razi,
Fahruddin, Mefatihu’l- Gayb, el-Mektebetü’ş -Şamile, el- İsdar es-Sani, II, 300.